
令和 5年 1月 24日 

 

ご利用者・ご入居者・ご家族・関係各位 

 

社会福祉法人 鼎 

施設長 安嶋 雅之 

 

 

職員の新型コロナウイルス感染症の陽性者発生について 

 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 本日、当法人の職員 1 名（特別養護老人ホームユニット職員）が新型コロナウイルス感染症の陽性と

なった事が確認されましたのでご報告いたします。 

 

該当の職員の最終勤務日は 1 月 23 日です。症状は無く、施設で定期的に行っている抗原検査の結果、

陽性判定となりました。 

 

 

現段階で、ご利用者・他の職員に新型コロナウイルス感染症を疑うような症状の方はおりません。引き

続き注意深く健康観察を行ってまいります。 

 

  

 皆様にはご心配をおかけし誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

 


